G hakkında SPKn’nun 47/A-2 maddesine aykırılık nedeniyle aynı Kanun’un 49’uncu maddesi uyarınca Cumhuriyet

Savcılığına suç duyurusunda bulunulmasına,
B) H G  ve A.G.C. Ana Gayrimenkul Pazarlama A.Ş. hakkında Kurulumuzca daha önce getirilmiş olan işlem

yasağı kararlarının tekrarlanmasına,
karar verilmiştir.

8. Öner Menkul kıymetler A.Ş.’nin sermayesinin 1.500.000 YTL’dan 4.500.000 YTL’na arttırılmasına karar verilmiş olup,

bu artırım sırasında ortaklık yapısı değişikliği bulunmamaktadır.

9. Ticaret Menkul Değerler A.Ş.’nin, ticaret unvanının “Ticaret Yatırım Menkul Değerler A.Ş.”olarak değiştirilmesi ile

İşletme adının “Ticaret Yatırım” olarak kullanılmasına ilişkin talebi olumlu karşılanmıştır.

10. Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin,  Konya’da şube açmasına ilişkin talebi olumlu karşılanmıştır.

 4

11. Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.’nin mevcut sermayesinin 2.985.000 YTL’den 5.400.000 YTL’ye artırımı

başvurusu olumlu karşılanmış olup, sermaye artırımı sonrasında oluşacak ortaklık yapısı aşağıdaki şekildedir;

ARACI KURUMUN ORTAKLIK YAPISI
SERMAYE

ARTIRIMINDAN ÖNCE
SERMAYE

ARTIRIMINDAN SONRA

ORTAĞIN ADI SOYADI
Pay Tutarı

(YTL)
Pay Oranı

 (%)
Pay Tutarı

(YTL)
Pay Oranı

 (%)

Anadolu Bank A.Ş. 2.447.700 82,0000 4.428.000 82,0000

M* R B  477.600 16,0000 870.607 16,1223

G B  19.820 0,6640 - -

G* A*  19.725 0,6608 50.842 0,9415

A B  17.961 0,6017 48.717 0,9022

F F H  1.979 0,0663 1.979 0,0366

E* A*  215 0,0072 215 0,0004

TOPLAM 2.985.000 100,0000 5.400.000 100,0000

12. Türkiye Garanti Bankası A.Ş.’nin kurucusu olduğu B Tipi Özel Birikim Yönetimi Şubesi Tahvil Bono Fonu’nun

unvanının Özel Bankacılık B Tipi Tahvil Bono Fonu; B Tipi Özel Birikim Yönetimi Değişken Fonu’nun unvanının Özel Bankacılık
B Tipi Değişken Fonu; A Tipi Özel Birikim Yönetimi Değişken Fonu’nun unvanının Özel Bankacılık A Tipi Değişken Fonu olarak
değiştirilmesi ve B Tipi Özel Birikim Yönetimi Şubesi Eurobond Tahvil Bono Fonu’nun B Tipi Altın Fonu’ na; A Tipi İMKB Ulusal
100 Endeks Fonu’nun A Tipi Hisse Fonu’na dönüşüm talebinin olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.